2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013                                                                               № 393
	О регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого региональным отделением во Владимирской области политической партии  «Российский общенародный союз» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Владимирской области от 13.02.2013 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» при выдвижении региональным отделением во Владимирской области политической партии  «Российский общенародный союз» списка кандидатов по единому избирательному округу, представлении сведений о кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, включенных в выдвинутый ею о список кандидатов по единому избирательному округу, в соответствии со статьей 14 и на основании пунктов 2 и 19 статьи 33 Закона Владимирской области от 13.02.2013 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Отменить постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 25.07.2013 № 289 «Об исключении кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва из заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением во Владимирской области политической партии «Российский общенародный союз» по единому избирательному округу».
2. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутый региональным отделением во Владимирской области политической партии  «Российский общенародный союз» по единому избирательному округу.

3. Выдать кандидатам, зарегистрированным по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

4. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области.

	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                      Н.А. Ульева

	Список кандидатов

по единому избирательному округу,
зарегистрированный Избирательной комиссией Владимирской области

14 августа 2013 года

(Постановление № 393)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской

области шестого созыва, выдвинутый региональным отделением

во Владимирской области политической партии

"Российский общенародный союз" по единому избирательному округу

ОБЩАЯ ЧАСТЬ:

1. МИРОНОВ ИВАН БОРИСОВИЧ, дата рождения – 5 января 1981 года, место рождения – г. Москва, место жительства – г. Москва, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий, член политической партии "Российский общенародный союз".

2. КРЫЛОВА ТАМАРА МИХАКОВНА, дата рождения – 12 октября 1967 года, место рождения – с. Колхида Гагрского района Абхазской АССР, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Агентство финансовой и правовой безопасности", директор, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз".

3. КУРЬЯНОВИЧ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 19 июня 1966 года, место рождения – гор. Тулун Иркутской области, место жительства – г. Москва, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – НОУ ВПО "Европейский институт JUSTO", доцент кафедры мировой экономики, международных отношений и общеевропейской интеграции, член политической партии "Российский общенародный союз".
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №7

1. ЛАЗУТКИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 30 января 1988 года, место рождения – г. Караганда, Казахстан, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Агентство финансовой и правовой безопасности", специалист по безопасности-полиграфолог.

2. НЕМОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 8 ноября 1974 года, место рождения – с.Верхняя Верея Выксунского района Нижегородской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель.

3. КАПУСТИН ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 29 декабря 1987 года, место рождения – пос. Нагорный Беринговского района Магаданской области, место жительства – Владимирская область, г.Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель.
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №8

1. КАРАВАЕВ МАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 19 ноября 1985 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Полимер-М", литейщик пластмасс.

2. КУЗЬМИН ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ, дата рождения – 14 марта 1990 года, место рождения – г. Давлеканово, Башкирия, место жительства – Владимирская область, Муромский район д. Саксино, образование – высшее,   основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий.

3. ЛАЗУТКИНА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 27 марта 1990 года, место рождения – дер. Левино Меленковского района Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г.Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Вираж", фармацевт, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз".
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №9

1. ХАРИТОНОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 20 июля 1985 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г.Муром, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Муромская инвестиционная компания, коммерческий директор, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз".

2. ТИМОХИН АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 30 ноября 1985 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП Варюхов, продавец-консультант.

3. ЗАХАРОВ ЕВГЕНИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения – 27 сентября 1985 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г.Муром, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – отдел ЗАГС администрации округа Муром, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания.
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №10

1. ПОПОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 14 марта 1984 года, место рождения – пос. Нагорный Беринговского района Магаданской области, место жительства – Владимирская область, г.Муром, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель, депутат Совета народных депутатов округа Муром на непостоянной основе, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз", член политсовета регионального отделения.

2. БОЙКО ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 23 августа 1968 года, место рождения – с. Софьино Раменского района Московской области, место жительства – Владимирская область, Муромский район с. Молотицы, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель.

3. ШУРОВ АНТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения – 3 июля 1975 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Муромский стрелочный завод", начальник кузнечно-прессового цеха.
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №11

1. КОКУРИН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 24 октября 1975 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, Муромский район, с. Степаньково, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Аверс", начальник службы безопасности, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз", председатель политического совета регионального отделения.

2. СТОЛЯРОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 29 января 1965 года, место рождения – г. Пролетарск Ростовской области, место жительства – Владимирская область, Муромский район, с. Булатниково, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГКУСО ВО "Муромский социально- реабилитационный центр для несовершеннолетних", рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания.

3. ГРИШИН АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 20 декабря 1966 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГБОУ НПО "ПУ № 10» город Муром, мастер производственного обучения, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз".
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №12

1. ДЕМЕНТЬЕВ МИХАИЛ ИГОРЕВИЧ, дата рождения – 17 ноября 1988 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз".

2. БАТАЕВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 22 июня 1987 года, место рождения – г. Муром Владимирская область, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз".

3. ЗАЙЦЕВ АРТЁМ АЛЬБЕРТОВИЧ, дата рождения – 2 марта 1988 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Оружейник", продавец.
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №13

1. БОЛИКОВ ВАСИЛИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 27 июня 1981 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз".

2. ГОЛЯКОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 5 февраля 1962 года, место рождения – дер. Саванчаково Муромского района Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер.

3. СИДОРОВ РОМАН КОНСТАНТИНОВИЧ, дата рождения – 23 февраля 1988 года, место рождения – с.Верх-Падунский Топкинского района Кемеровской области, место жительства – г. Кемерово, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий.
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №14

1. КУПРИЯНОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 14 августа 1966 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель.

2. ИВАНОВ БОРИС ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 11 июня 1976 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП Чупраков, монтажник.

3. СОЛОДКАЯ АЛЕВТИНА ДЕНИСОВНА, дата рождения – 20 июня 1992 года, место рождения – Германия г. Дрезден, место жительства – г. Краснодар, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – студент НОУ ВПО "Московский психолого-социальный университет" в городе Муроме Владимирской области.
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №15

1. СУХИН ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 15 декабря 1948 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер.

2. САВИН СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 24 декабря 1980 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель.

3. АНДРЕЕВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 5 декабря 1978 года, место рождения – пос. Механизаторов Муромского района Владимирской области, место жительства – Владимирская область, Муромский район, с. Дмитриевская Слобода, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБДОУ "Детский сад № 7", машинистка по стирке белья.
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №17

1. ГАЛИЦКИЙ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 8 апреля 1949 года, место рождения – г. Алексин Тульской области, место жительства – г. Владимир, п. Оргтруд, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер.

2. СЕРЕБРЕННИКОВА НАТАЛЬЯ СЕМЕНОВНА, дата рождения – 4 марта 1957 года, место рождения – село Кудара-Самон, Кударинского района Бурятской АССР, место жительства – г. Владимир, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Межрегиональная общественная социально-экологическая организация «Родные просторы», секретарь исполкома координационного совета.

3. ПРОСКУРИНА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА, дата рождения – 22 февраля 1955 года, место жительства – г. Владимир, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО"ИнфоМаркет", директор.
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №18

1. САВИНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 1 мая 1976 года, место рождения – г. Судогда Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Судогда, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий, член регионального отделения во Владимирской области политической партиим "Российский общенародный союз".

2. КАРТАШОВА АЛЁНА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 7 января 1986 года, место рождения – г. Судогда Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Судогда, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГБУЗ ВО "Судогодская ЦРБ им. Поспелова", специалист по кадрам.

3. МУРАТОВ АНАТОЛИЙ ПАВЛОВИЧ, дата рождения – 4 мая 1975 года, место рождения – г. Муром Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Муром, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер, член регионального отделения во Владимирской области политической партии "Российский общенародный союз".
Территориальная группа одномандатного избирательного округа №19

1. ДЕНИСОВ ИЛЬЯ БОРИСОВИЧ, дата рождения – 26 августа 1953 года, место рождения – г. Владимир, место жительства – г. Владимир, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО НПЭП "Альтернатива-Климат-Т", главный инженер.

2. МАРКЕЛОВ АЛЕКСАНДР КОНСТАНТИНОВИЧ, дата рождения – 9 июля 1961 года, место рождения – г. Москва, место жительства – г. Владимир, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГБУЗ ВО "ГКБ № 5 г. Владимира", врач анестезиолог-реаниматолог.

3. КУРКИН АЛЬБЕРТ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 27 апреля 1956 года, место рождения – г. Владимир, место жительства – г. Владимир, образование – средне-специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель.